

ZMLUVA O DIELO C.3. / 2011

Zmluva o vykonaní stavebných prác ,

Uzavretá podľa § - u 536 a nasledujúcich Obch. Zák. č 513/1991 Zb. v tomto znení medzi:

Zmluvné strany :

Objednávateľ : Obec slovenská Ľupča Nam. SNP č. 13 , 97613

Zástupca : Ing Miroslav Macák , starosta obce

IČO : 00313823

DIČ : 20021121421

Bank. Spojenie : VÚB Banská Bystrica

č. ú. : 2426312/0200

Zhotoviteľ : Ján Bartoš Stavebná činnosť – konateľ firmy

Slovenská Ľupča UL 1 . mája č.16

IČO : 45 298 769

DIČ : 1074369659

Bank. Spojenie : VÚB Banská Bystrica

č. ú. : 1913828851/0200

Predmet plnenia: I.

- 1.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje , že pre objednávateľa vykoná dielo - dodá stavebné práce na stavbe zhotovenie oplatenia na cintoríne Slovenská Ľupča. Stavebné práce dodá v rozsahu výkazu - výmer, ktorý je prílohou a súčasťou tejto zmluvy .
- 1.2 Objednávateľ sa zaväzuje dielo podľa tejto zmluvy po jeho riadnom dokončení prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu .
- 1.3 Zhotoviteľ pri zhotovovaní diela bude postupovať s odbornou starostlivosťou a pri zhotovovaní diela bude dodržiavať platné bezpečnostné a protipožiarne predpisy .

II .

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje ,že zrealizuje predmet diela dojednaný v rozsahu a podľa článku 1.2 tejto zmluvy v nasledovných termínoch :
termín zahájenia 16.8.2011
termín dokončenia 26.8.2011
- 2.2 Uvedený termín plnenia je podmienený príslušným spolupôsobením objednávateľa podľa ďalších dohôd uzatvorených v tejto zmluve

III .

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo vo výške 1623.5 € s DPH
- 3.2 Cena je zložená z cien jednotlivých položiek výkazu –výmer , ktorý je prílohou a neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy .

Zmluva o vykonaní stavebných prác ,

- 3.3 Objednávateľ sa zaväzuje ,že na účet zhotoviteľa poukáže preddavok vo výške 811.75 €
- 3.4 Úhradu preddavku si uplatní zhotoviteľ u objednávateľa formou daňového dokladu faktúry .Faktúra bude doručená do sídla objednávateľa najneskôr 7 dní pred jej splatnosťou .Právo na vystavenie preddavkovej faktúry vznikne zhotoviteľovi po písomnom prevzatí staveniska od objednávateľa .
- 3.5 Právo na vystavenie daňového dokladu – faktúry vznikne zhotoviteľovi v deň odovzdania a prevzatia diela. Faktúra bude mať náležitosti v zmysle platných slovenských daňových a účtovných noriem . Objednávateľ je povinný zaplatiť faktúru do 14 dní od jej doručenia. Prílohou faktúry bude konečný súpis vykonaných prác a dodávok , ktorý za objednávateľa potvrdí správca majetku obce pani Eva Gránerová . Pre platnosť súpisov prác a dodávok sa vyžaduje aby bol podpísaný osobou poverenou objednávateľom a to Ing Miroslavom Macákom starostom obce Slovenská Ľupča . Vo faktúre bude odpočítaný objednávateľom uhradený preddavok .
- 3.6 V prípade ,že počas realizácie diela vznikne potreba na viac prác z dôvodu nepredvídateľných okolností je zhotoviteľ povinný vopred písomne túto skutočnosť objednávateľovi oznámiť a vyžiadať si jeho stanovisko , a to buď písomne alebo zápisom do stavebného denníka .
- 3.7 Dodržanie doby realizácie je podmienené poveternostnými vplyvmi .v prípade dlhodobějších nepriaznivých poveternostných podmienok ,ktoré ohrozujú bezpečnosť pracovníkov pri realizácii stavby a technologické podmienky ,bude stavebnom denníku o tom vyhotovený zápis .O dobu prerušenia prác z dôvodu nepriaznivých poveternostných podmienok /dážď viac ako 3 dni /po vzájomnej dohode je možné posunúť termín ukončenia diela .

IV .

- 4.1 Záručná doba za celí predmet dodávky je 2 rokov a začína od dňa odovzdania predmetu plnenia objednávateľovi bez väd a nedostatkov , nedorobkov.

V Slovenskej Ľupči 15. 8 .2011

Zhotoviteľ :

Ján BARTOŠ
1. Mája 371/16
976 13 Slovenská Ľupča
stavebná činnosť & I. 0907/825 195
IČO: 45 298 769 DIČ: 1074369659

Objednávateľ :

Obec Slovenská Ľupča
Nám. SNP 13
976 13 Slovenská Ľupča
IČO: 00313823 DIČ: 2021121421
-7-

Zadanie s výkazom výmer

Odberateľ : Obec Slovenská Ľupča

Projektant :

ČO:452 298 767 / DIČ : 1074369659 TČ 0907825195

e-mail: stavfirmajbartos@centrum.sk

JKSO

Dátum 12.8.2011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. Číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu,remesla Výkaz -výmer	MJ	Množstvo celkom	J.cena EUR	Splu EUR
------------	----------	-------------	---	----	-----------------	------------	----------

1. Zhotovenie oplotenia na cintoríne / pred OU Slovenská Ľupča

Práce a dodávky HSV

1.			Odstránenie pôvodných stĺpov s betónu	kus	26 kus	2.50 € kus	65, €
2.			Úprava terénu – motorovou pilou ,uhadzovanie krovín (9.6*50*)=480 m ² .Zlava na vykonanom diele spolu činí po odpočítaní Zlava za vykonané práce spolu činí Tato suma sa nezapočítava do konečnej fakturácii	m ²	480 m ²	1.50 € m ²	720, € 720 – 195 = 525 € 525 €
3.			Úprava terénu po zľave motorovou pilou , spolu v	m ²	130 m ²	1.50 € m ²	195 €
4.			Vŕtanie otvorov na stĺpiky	kus	28 kus	9 € kus	252, €
5.			Osadenie stĺpikov do betónu	kus	28 kus	6.50 € kus	182, €
6.			Osadenie pletiva s špan drôt	m ²	104 m ²	2.50 € m ²	260, €
7.			Dodávka betónovej mazaniny	m ³	1 m ³	95 € m ³	95, €
8.			Dodávka pletiva pokryté PVC jeden bal 26 bm na 160 cm 3 x	bm	65 bm	80 € bal	240,€
9.			Dodávka drôt pokrytý PVC jeden bal 78 bm x 3	bm	65 bm	15.50 € bal	46.50, €
10.			Dodávka stĺpika 200/38 pokryté PVC	kus	28 kus	8.50 € kus	238, €
11.			Dodávka objímky	kus	20 kus	1.50 € kus	30, €
12.			Dodávka napínákov	kus	20 kus	1 € kus	20, €
Konečné sčítanie sumy za dodané práce a materiál činí spolu							1623.50,- €
Konečná suma spolu							1623.50,- €

Na vykonanie stavebného diela je potrebná zálohová platba 50 % s predbežnej dohodnutej sumy

Všetky ceny sú uvedené s DPH .

Nie som platca DPH

Ján BARTOŠ
1. Mája 371/16
976 13 Slovenská Ľupča
stavebná činnosť č.t. 0907825195
IČO: 45 298 769 DIČ: 1074369659